[bookmark: _GoBack]

七届62次

2024年7月22日，受区政府区长兰吉春同志委托，区政府副区长寇兴奎同志在区政府二楼报告厅主持召开七届区政府第62次常务（扩大）会议。会议传达学习了党的二十届三中全会精神，研究了下步工作。现将会议主要精神纪要如下：
会议认为：
党的二十届三中全会是在以中国式现代化全面推进强国建设、民族复兴伟业的关键时期召开的一次十分重要的会议。全会审议通过的《中共中央关于进一步全面深化改革、推进中国式现代化的决定》，科学谋划了围绕中国式现代化进一步全面深化改革的总体部署，是我们党历史上又一重要纲领性文件。
会议要求：
（一）各地各部门各单位要把学习宣传贯彻党的二十届三中全会精神作为当前和今后一个时期的重大政治任务，深刻领会、准确把握全会的重大意义、丰富内涵和实践要求，切实把思想和行动统一到党中央的决策部署上来。
（二）各地各部门各单位要对标对表落实改革安排部署，紧密结合我区实际，系统谋划改革任务，探索推进一批小切口、撬动性强的改革举措，为全区经济社会高质量发展争取最有利的条件。
（三）各地各部门各单位要有力有序推进各项工作，着力抓好产业发展、招商引资、项目建设、民生保障等重点工作，持续守牢安全底线、生态红线、耕地红线、地方政府债务警戒线、统计数据质量线，统筹做好金融、房地产等风险防范化解工作，确保完成全年经济社会发展目标任务。

出  席：寇兴奎  蒋良成  祝隆平  邓颖晴  吴再合  罗  丁
列  席：陈  泽  邓志勇  徐洪伟
请  假：兰吉春  张英培  杨  琴  李仲翔  青凌波

议题列席部门人员
区发改局蒲怡燕、区财政局田时伟、区司法局陈道宽、区审计局周韦华、区政府新闻办何雨、区经济信息化和科技局任彬、区教育和体育局谢小平、区民政局魏乾坤、区人力资源和社会保障局张永艳、区自然资源和规划局杨建林、高坪生态环境局陈君、区住房和城乡建设局姜尤俊、区卫生健康局刘宏波、区交通运输局王铖、区农业农村和水务局杜素太、区商务局王建明、区文化广播电视和旅游局明刚、区退役军人事务局柯真金、区应急管理局邓彬、区税务局蒲春龙、区市场监督管理局何龙、区统计局郑忠林、区经济合作和外事局王垚力、区综合行政执法局王建海、区行政审批局王睿、区信访局蒋宇、区医疗保障局胡长军、区公安分局张强、区国资办袁兴龙、航空港经开区管委会石宇、物流园管委会侯珺尧、区工商联李玉兰、区气象局杨涛、区消防救援局王娟、市房管局高坪办事处胡建永、东发集团何林、东投集团柯阳涛、东建集团明清泉

南充市高坪区人民政府办公室   整理
2024年7月23日

分送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委
办公室，区人武部，区法院，区检察院。
南充市高坪区人民政府办公室              2024年7月23日印发
———4———